



Wyższa Szkoła Handlowa w Radomiu
Wydział Nauk Społecznych
Studencka Organizacja „Wolontariat”

zapraszają do udziału w Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej nt.

*Student, uczeń, przedszkolak pomaga, czyli o społecznych
i obywatelskich kompetencjach kształtowanych
przez wolontariat*

Radom, 16 maja 2019 roku

ul. Traugutta 61a

KOMITET NAUKOWY KONFERENCJI

doc. dr Elżbieta Kielska – Rektor WSH w Radomiu
dr Gerard Maj, prof. WSH – Kanclerz WSH w Radomiu
dr Andrzej Gołębiowski – Dziekan Wydziału Nauk Społecznych WSH w Radomiu
dr Adam Ziółkowski – Dziekan Wydziału Studiów Strategicznych i Technicznych WSH w Radomiu
dr Magdalena Płotczyk – Dziekan Wydziału Prawa i Administracji WSH w Radomiu
dr Agnieszka Sadowska – Prodziekan Wydziału Nauk Społecznych WSH w Radomiu
dr Małgorzata Kuśmierczyk-Balcerek – Prodziekan Wydziału Studiów Strategicznych i Technicznych WSH w Radomiu
prof. dr hab. Rudolf Dupkała, prof. dr hab. Stanisław Wrzosek, ks. prof. Pavol Dancak,
dr hab. Andrzej Słomka, prof. WSH, dr hab. Michał Domagała, prof. WSH, dr hab. Paweł Mąkosza,
prof. KUL, dr hab. Mieczysław Dudek, prof. PWSZ w Jarosławiu, dr hab. Anna Fidelus, prof. UKSW,
dr hab. Wanda Grelowska, dr inż. Alina Maria Basak, dr Irena Kamińska-Radomska,
dr Anna Kwiecień, dr Maria Łukawska, dr Paweł Nowak, dr Katarzyna Zaremba

KOMITET ORGANIZACYJNY KONFERENCJI

dr Agnieszka Sadowska – Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego
dr Andrzej Gołębiowski – Zastępca Przewodniczącej Komitetu Organizacyjnego
Agnieszka Burzyńska – II Zastępca Przewodniczącej Komitetu Organizacyjnego
mgr Katarzyna Marcinkiewicz-Marszałek – Sekretarz Komitetu Organizacyjnego
Przedstawiciele Studentów w Komitecie Organizacyjnym
Agnieszka Nikodym, Barbara Fijołek, Anna Fituch, Agnieszka Gregier, Ilona Gugąła, Ilona Janus,
Anna Kiełbiowska, Katarzyna Korczak, Hanna Krukowska, Dominika Osuch, Anna Panek,
Beata Polak, Katarzyna Pyrgiel, Małgorzata Robak, Magdalena Robak, Aneta Skrzypczak,
Ewelina Szulczyk, Łukasz Szulczyk, Marta Wróblewska, Justyna Zielińska,
Faustyna Wielechowska, Justyna Stachowicz

ZAŁOŻENIA KONFERENCJI

Serdecznie zapraszamy na ósmą konferencję o wolontariacie, nasze spotkania to coroczne naukowe obcowanie z wolontariatem i o wolontariacie. Inicjatorem i głównym organizatorem konferencji są wolontariusze – studenci Wyższej Szkoły Handlowej w Radomiu. Przedmiotem szczególnego zainteresowania chcemy uczynić społeczne i obywatelskie kompetencje kształtowane przez wolontariat. Celem konferencji jest wymiana doświadczeń i refleksji związanej z wolontariatem. Konferencja stanowi możliwość wymiany doświadczeń oraz dyskusji na temat współczesnych nurtów wolontariatu i efektów pracy wolontariuszy.

Do udziału w konferencji serdecznie zapraszamy naukowców, wolontariuszy - studentów, uczniów ze szkolnych klubów wolontariatu oraz ich opiekunów, nauczycieli i wychowawców, osoby reprezentujące różne organizacje pozarządowe i instytucje działające w sferze wolontariatu oraz osoby, które otrzymują na co dzień pomoc od wolontariuszy.

OBSZARY TEMATYCZNE

Zgodnie z głównym hasłem konferencji proponujemy następujące obszary tematyczne:

1. Kompetencje kształtowane przez wolontariat w na każdym etapie życia człowieka.
2. Uwarunkowania edukacyjno-wychowawcze wolontariatu.
3. Zadania pedagoga i psychologa w działalności wolontarystycznej.
4. Wolontariusz i jego rola w działaniach pomocowych.
5. Wolontariat jako ogniwo pomocy społecznej.
6. Wolontariat międzynarodowy między emocjami a racjonalnością.
7. Wolontariat pracowniczy czyli o społecznej odpowiedzialności biznesu.
8. Prawne i administracyjne aspekty wolontariatu.

ZASADY UCZESTNICTWA

Warunkiem uczestnictwa w konferencji jest przesłanie do dnia **28 kwietnia 2019 roku** karty zgłoszenia.

ADRES KORESPONDENCYJNY

Kartę zgłoszenia prosimy przysyłać na adres: **wolontariat2019@onet.pl**
z dopiskiem: „Konferencja – Student, uczeń, przedszkolak pomaga, czyli o społecznych i obywatelskich kompetencjach kształtowanych przez wolontariat”

KONTAKT

dr Agnieszka Sadowska, e-mail: asadowska@wsh.pl, tel. 360 68 90 w. 46

MIEJSCE KONFERENCJI

Konferencja odbędzie się 16 maja 2019 roku w budynku Wyższej Szkoły Handlowej w Radomiu przy ul. Traugutta 61a.

**UCZESTNICZY OTRZYMAJĄ CERTYFIKAT POTWIERDZAJĄCY
CZYNNY UDZIAŁ W KONFERENCJI**